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Protokół Nr 37/2021 

z sesji Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

Sesja odbyła się w sali budynku administracyjno - biurowego w Gaszowicach, przy ulicy 

Rydułtowskiej 1. W obradach uczestniczyło (na stan 15 radnych) – 14 radnych. Nieobecny 

radny Andrzej Cieślok. Lista obecności – zał. do protokołu.  

Uczestniczyły również osoby zaproszone jak w liście obecności – zał. do protokołu.  

Obrady były transmitowane i utrwalono nagranie z sesji.  

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek otworzył sesję i powitał 

wszystkich obecnych słowami: „Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym otwieram Sesję Rady Gminy Gaszowice witam gości, witam radnych”. 

Na podstawie złożonych na liście obecności podpisów stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych 

obecnych jest 14 radnych, podkreślił, że sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że porządek obrad 

radni otrzymali wraz z zawiadomieniem o sesji.  

Proponowany porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 28 października 2021 r. 

4. Sprawozdanie z prac Wójta realizowanych w okresie międzysesyjnym.  

5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy Gaszowice w okresie międzysesyjnym. 

6. Omówienie projektu budżetu Gminy na 2022 rok. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał i ich podjęcie: 

a) podjęcie uchwały w sprawie stawek podatku od nieruchomości w Gminie Gaszowice na 

rok 2022; 

b) podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na 

rok 2022; 

c) podjęcie uchwały w sprawie stawki opłaty targowej w Gminie Gaszowice oraz 

zarządzenia jej poboru przez inkasentów, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso w 2022 roku; 

d) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 15 lat 

w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w miejscowości Piece; 

e) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość; 

f) podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 i na 

lata następne;  
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g) podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok; 

h) podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również 

trybu ich pobierania; 

i) podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej; 

j) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe 

lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe; 

k) podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr BR.0007.31.215.2021 Rady Gminy 

Gaszowice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie określenia metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej 

pojemności. 

8. Wolne wnioski i informacje. 

9. Zamknięcie obrad. 

Zawiadomienie o terminie sesji wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś 

z uczestników sesji wnosi jakieś propozycje zmian do przedstawionego porządku obrad.  

 

Wójt Gminy Gaszowice Paweł Bugdol złożył wniosek o zmianę porządku następującej treści: 

„Wnoszę o zmianę porządku obrad polegające na wprowadzeniu następujących zmian w punkcie 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał i ich podjęcie: 

1) wycofaniu dotychczasowych projektów uchwał dotyczących podpunktów: f) podjęcie 

uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 i na lata 

następne, i g) podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok. 

W zamian – wnoszę o przyjęcie w tych podpunktach projektów uchwał wraz 

z załącznikami w nowym brzmieniu związku z dokonaniem następujących zmian: 

1) załącznika nr 1 i 2 do zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok w których to usuwa się 

Dz. 854, rozdz. 85412 paragraf 0960 oraz paragraf 4300 w kwocie 21.191 zł i dodaje się 

rozdział 80195 w paragrafach 0960 i 4300 w kwocie 21.191 zł.  
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2) załącznika nr 2 tj. objaśnień do zmiany Wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 

i na lata następne w których to usuwa się Dz. 854 z kwotą 21.191 zł i dodaje się do 

Dz. 801, który po zmianie wynosi 430.591 zł. 

Powyższe zmiany klasyfikacji budżetowej podyktowane są podpisanym i otrzymanym 

porozumieniem z Ministerstwa Edukacji i Nauki na realizację przedsięwzięcia pn "Poznaj 

Polskę". 

2) wprowadzeniu podpunktu l) w brzmieniu:  

 „l) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży 

służbowych dla radnych oraz sołtysów Gminy Gaszowice;” 

Projekt uchwały został omówiony podczas wszystkich posiedzeń komisji. Komisje nie wniosły 

uwag do przedstawionego projektu uchwały.” 

 

Kolejno Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zwrócił się do radnych, 

czy są pytania do Pana Wójta w tym temacie, nikt nie zabrał głosu, w związku z czym 

przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Wójta Gminy Gaszowice o zmianę porządku 

obrad. 

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujący się”.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że wniosek o zmianę 

porządku obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek złożył wniosek 

o zmianę porządku obrad w punkcie 7. Rozpatrzenie projektów uchwał i ich podjęcie, polegającą 

na dodaniu podpunktu m) w brzmieniu: 

„m) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gaszowice.” 

Nadmienił również, że projekt uchwały został omówiony podczas wszystkich posiedzeń komisji. 

Komisje nie wniosły uwag do przedstawionego projektu uchwały. Kolejno zwrócił się 

do radnych, czy na tą chwilę ktoś ma pytania do tego projektu uchwały, nikt nie zabrał głosu, 

w związku z czym przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Przewodniczącego Rady 

Gminy Gaszowice o zmianę porządku obrad. 

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujący się”.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że wniosek o zmianę 

porządku obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Podsumowując Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że 

punkt 7. „Rozpatrzenie projektów uchwał i ich podjęcie” porządku obrad w swej treści 

przedstawia się następująco:  

a) podjęcie uchwały w sprawie stawek podatku od nieruchomości w Gminie Gaszowice na 

rok 2022; 

b) podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na 

rok 2022; 

c) podjęcie uchwały w sprawie stawki opłaty targowej w Gminie Gaszowice oraz 

zarządzenia jej poboru przez inkasentów, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso w 2022 roku; 
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d) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 15 lat 

w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w miejscowości Piece; 

e) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość; 

f) podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 i na 

lata następne;  

g) podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok; 

h) podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również 

trybu ich pobierania; 

i) podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej; 

j) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe 

lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe; 

k) podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr BR.0007.31.215.2021 Rady Gminy 

Gaszowice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie określenia metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej 

pojemności. 

l) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży 

służbowych dla radnych oraz sołtysów Gminy Gaszowice; 

m) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gaszowice. 

 

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 28 października 2021 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że protokół radni 

otrzymali na podane adresy e-mail oraz był wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy w siedzibie 

Rady. Radni mieli możliwość zapoznania się z jego treścią. Protokół czytali: Wójt Gminy, 

Sekretarz Gminy oraz wszyscy radni. Nikt z czytających nie wniósł uwag co do jego treści. 

Kolejno zapytał czy na tą chwilę ktoś z radnych ma jakieś zastrzeżenia do protokołu. 

Nie wniesiono zastrzeżeń, więc przystąpiono do głosowania za przyjęciem protokołu z sesji 

z dnia 28 października 2021 r. 

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujący się”.  
 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że protokół został 

przyjęty jednogłośnie.  

 

4. Sprawozdanie z prac Wójta realizowanych w okresie międzysesyjnym.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zwrócił się do Wójta 

o przedstawienie sprawozdania.  

Wójt Gminy Gaszowice Paweł Bugdol przedstawił sprawozdanie o podjętych działaniach 

w okresie międzysesyjnym, które stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zapytał, czy do Pana Wójta są 

jakieś pytania w zakresie przedstawionego sprawozdania. Pytań nie zgłoszono. 
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5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy Gaszowice w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poprosił przewodniczących 

poszczególnych Komisji Rady Gminy Gaszowice o przedstawienie sprawozdań z prac Komisji 

w okresie międzysesyjnym.  

W związku z powyższym przystąpiono do przedstawienia sprawozdań: 

- Przewodniczący Komisji Barbara Watoła przedstawiła protokół z posiedzenia Komisji 

Rewizyjnej z dnia 22 listopada 2021 r.; 
 

- Przewodniczący Komisji Agnieszka Pytlik przedstawiła protokół z posiedzenia Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw Socjalnych, Zdrowia i Młodzieży z dnia 23 listopada 2021 r.; 
 

- Przewodniczący Komisji Ewa Biernacka przedstawiła protokół z posiedzenia Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Finansów z dnia 23 listopada 2021 r.  

Do przedstawionych w ramach tego punktu protokołów, pytań nie zgłoszono i nie wniesiono 

uwag. 

 

6. Omówienie projektu budżetu Gminy na 2022 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że Wójt Gminy 

Gaszowice pismem z dnia 15 listopada 2021 r. przekazał do Rady Gminy Gaszowice następujące 

zarządzenia: nr W.0050.133.2021 w sprawie przyjęcia projektu budżetu na 2022 rok oraz 

nr W.0050.134.2021 w sprawie przyjęcia projektu wieloletniej prognozy finansowej na rok 2022 

i na lata następne. Dokumenty zostały również przekazane do zaopiniowania do Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Katowicach. Ponadto zostały przekazane materiały informacyjne do 

projektu budżetu na rok 2022. Wszyscy radni mieli możliwość zapoznania się z cytowanymi 

dokumentami, oraz jak wynika z przedstawionych protokołów z posiedzeń komisji zarówno projekt 

budżetu na 2022 rok jak i projekt wieloletniej prognozy finansowej na rok 2022 i na lata następne 

zostały omówione przez Pana Wójta i Panią Skarbnik podczas posiedzeń komisji. Komisje 

pozytywnie zaopiniowały przedłożone dokumenty.  

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek zapytał, czy ktoś 

z radnych ma jakieś pytania w tym temacie. Nikt nie miał pytań, w związku z czym przystąpiono 

do dalszej realizacji porządku obrad. 

 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał i ich podjęcie: 

 

a) podjęcie uchwały w sprawie stawek podatku od nieruchomości w Gminie Gaszowice 

na rok 2022; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie 

zaopiniowały niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych wnosi jakieś 

uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały.  

Głosowanie: 

- 13 – głosów „za”, 

-  1 – głos „przeciw”, (radny Wojciech Fojcik) 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że uchwała została 

przyjęta, 13 głosów „za”, 1 głos „przeciw”. 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.37.235.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie stawek podatku od nieruchomości w Gminie Gaszowice na rok 2022 - stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  
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b) podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych 

na rok 2022; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie 

zaopiniowały niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych wnosi jakieś 

uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały.  

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że uchwała została 

przyjęta jednogłośnie.  
 

UCHWAŁA NR BR.0007.37.236.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2022 - stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  

 

c) podjęcie uchwały w sprawie stawki opłaty targowej w Gminie Gaszowice oraz 

zarządzenia jej poboru przez inkasentów, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso w 2022 roku; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie 

zaopiniowały niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych wnosi jakieś 

uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały.  

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że uchwała została 

przyjęta jednogłośnie.  
 

UCHWAŁA NR BR.0007.37.237.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie stawki opłaty targowej w Gminie Gaszowice oraz zarządzenia jej poboru 

przez inkasentów, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w 2022 roku - 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

d) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 15 lat 

w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej w miejscowości Piece; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie 

zaopiniowały niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych wnosi jakieś 

uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały.  

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że uchwała została 
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przyjęta jednogłośnie.  
 

UCHWAŁA NR BR.0007.37.238.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 15 lat w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości położonej w miejscowości Piece - stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu.  

 

e) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

w trybie bezprzetargowym, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie 

zaopiniowały niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych wnosi jakieś 

uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały.  

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że uchwała została 

przyjęta jednogłośnie.  
 

UCHWAŁA NR BR.0007.37.239.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy w trybie 

bezprzetargowym, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość - stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu.  

 

f) podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 

i na lata następne;  

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie 

zaopiniowały niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych wnosi jakieś 

uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały.  

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że uchwała została 

przyjęta jednogłośnie.  
 

UCHWAŁA NR BR.0007.37.240.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2021 i na lata następne - 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

g) podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok; 

  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie 

zaopiniowały niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych wnosi jakieś 

uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały.  
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Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że uchwała została 

przyjęta jednogłośnie.  
 

UCHWAŁA NR BR.0007.37.241.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok - stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

 

h) podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat jak również trybu ich pobierania; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie 

zaopiniowały niniejszy projekt uchwały. Nadmienił również, że w dniach od 17.11.2021 r. do 

19.11.2021 r. zostały przeprowadzone konsultacje do projektu uchwały, w wyniku których uwag 

nie wniesiono. Następnie zapytał, czy na tą chwilę ktoś z radnych wnosi jakieś uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały.  

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że uchwała została 

przyjęta jednogłośnie.  
 

UCHWAŁA NR BR.0007.37.242.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również trybu ich pobierania - stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  

 

i) podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie 

zaopiniowały niniejszy projekt uchwały. Nadmienił również, że w dniach od 17.11.2021 r. do 

19.11.2021 r. zostały przeprowadzone konsultacje do projektu uchwały, w wyniku których uwag 

nie wniesiono. Następnie zapytał, czy na tą chwilę ktoś z radnych wnosi jakieś uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały.  

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 
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-  0 – głosów „wstrzymujących się”.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że uchwała została 

przyjęta jednogłośnie.  
 

UCHWAŁA NR BR.0007.37.243.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej - stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

 

j) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się domki 

letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno – 

wypoczynkowe; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie 

zaopiniowały niniejszy projekt uchwały. Nadmienił również, że w dniach od 17.11.2021 r. do 

19.11.2021 r. zostały przeprowadzone konsultacje do projektu uchwały, w wyniku których uwag 

nie wniesiono. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych wnosi jakieś uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. Kolejno przystąpiono do 

głosowania za podjęciem uchwały. W związku usterką techniczną pilotów do głosowania 

imiennego radnych Przewodniczący ogłosił krótką przerwę techniczną. Po przerwie technicznej 

przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały, które przebiegało następująco: 

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że uchwała została 

przyjęta jednogłośnie.  
 

UCHWAŁA NR BR.0007.37.244.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe - stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu.  

 

k) podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr BR.0007.31.215.2021 Rady Gminy 

Gaszowice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie określenia metody ustalenia opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub 

worek o określonej pojemności; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie 

zaopiniowały niniejszy projekt uchwały. Nadmienił również, że w dniach od 17.11.2021 r. do 

19.11.2021 r. zostały przeprowadzone konsultacje do projektu uchwały, w wyniku których uwag 

nie wniesiono. Następnie zapytał, czy na tą chwilę ktoś z radnych ma jakieś uwagi 

do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały.  

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 
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-  0 – głosów „wstrzymujących się”. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że uchwała została 

przyjęta jednogłośnie.  
 

UCHWAŁA NR BR.0007.37.245.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr BR.0007.31.215.2021 Rady Gminy Gaszowice z dnia 

27 maja 2021 r. w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności - stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  

 

l) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży 

służbowych dla radnych oraz sołtysów Gminy Gaszowice; 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie 

zaopiniowały niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy na tą chwilę ktoś z radnych ma 

jakieś uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. 

Kolejno przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały.  

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że uchwała została 

przyjęta jednogłośnie.  
 

UCHWAŁA NR BR.0007.37.246.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych 

oraz sołtysów Gminy Gaszowice - stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

m) podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gaszowice. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że projekt uchwały 

wszyscy otrzymali i omawiany był podczas posiedzeń komisji. Komisje pozytywnie 

zaopiniowały niniejszy projekt uchwały. Następnie zapytał, czy ktoś z radnych wnosi jakieś 

uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. Kolejno 

przystąpiono do głosowania za podjęciem uchwały.  

Głosowanie: 

- 14 – głosów „za”, 

-  0 – głosów „przeciw”, 

-  0 – głosów „wstrzymujących się”.  

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że uchwała została 

przyjęta jednogłośnie.  
 

UCHWAŁA NR BR.0007.37.247.2021 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Gaszowice - stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Zbiorczy protokół głosowania z dnia 25-11-2021 zawierający imienne wykazy z wynikami 

głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu. Ponadto podany został do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy. 
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8. Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek poinformował, że kolejna sesja 

Rady Gminy Gaszowice planowana jest na dzień 28 grudnia 2021 r. na godzinę 16:00 oraz 

przedstawił harmonogram dyżurów radnych na miesiąc grudzień.  

Ponadto Przewodniczący przekazał informacje na temat korespondencji: 

1. W dniu 4.11.2021 r. do Rady wpłynęła uchwała Rady Gminy Bobrowniki w sprawie podjęcia 

apelu dotyczącego zapewnienia jednostkom samorządu terytorialnego udziału w dochodach 

publicznych odpowiednio do przypadających im zadań. 

2. Wpłynęło zaproszenie na uroczystość św. Cecylii od zarządu chóru Bel Canto. Radę 

reprezentowała wiceprzewodnicząca Rady Gminy Ilona Sklarek. 

3. Pismem do Rady zostały przekazane następujące zarządzenia: 

- Nr W.0050.132.2021 z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie wyboru długości okresu średniej 

arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych, 

- Nr W.0050.140.2021 z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie zmiany zarządzenia 

Nr W.0050.132.2021 z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie wyboru długości okresu średniej 

arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych. 

Wszelka korespondencja dla zainteresowanych jest do wglądu w Urzędzie Gminy. 
 

Następnie Przewodniczący zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos w tym punkcie.  

 

Radna Agnieszka Pytlik skierowała zaproszenie na Jarmark Bożonarodzeniowy, który odbędzie 

się 12 grudnia br. na terenie Ośrodka Kultury w Czernicy. 

Radny Szymon Korbel poinformował, że w dniu 13 listopada br. uczestniczył w Turnieju 

Siatkówki Samorządowców Subregionu Zachodniego w drużynie reprezentującej powiat 

rybnicki.  

Radna Barbara Watoła poinformowała, że 12 grudnia br. odbędzie się tradycyjne spotkanie 

z Mikołajem, zapraszając do poszczególnych sołectw od godziny 12.00 począwszy od sołectwa 

Gaszowice. 

 

9. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Gaszowice Krzysztof Lorek stwierdził, że porządek obrad 

został wyczerpany, podziękował wszystkim za udział i zamknął sesję Rady Gminy Gaszowice.  

 
 

 

Protokołowała: 

/-/ Izabela Białecka 


